UY BAN NHAN DAN XA NA SON
TRUONG: MAM NON SAO MAI

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déc 1ap - Tw do - hanh phic

BANG THUC PON AN CUA HQC SINH MAU GIAO - NHA TRE

( Tir ngay 01 thang 11 dén ngay 30 thang 11 nim 2025)

THU
TRONG BUA TRUA NHA TRE+ MG
TUAN

BUA CHIEU NHA TRE +MG

1. G106 lua rim ca chua

THU 2 |[2. Canh rau, hodc cu, hodc qua

3. Com

Banh quy kem, sira tro1 moc chau 110ml

1. Thit lon mong xao

THU 3 [2. Canh rau, hodc cu, hodc qua

3. Com

Sira twoi moc chau 110ml, Chao Thit lon
mong (4 diém, TT, KL1 Chép Ly, T.
Bo), banh quy kem (4 diém Hudi Xa,

Xam Man, KL3, Hubi Po)

1. Tring vit xao Thit lon mong

THU 4 |[2. Canh rau, hoac cu, hoac qua

3. Com

Banh quy kem, sita tuoi moc chau 110ml

1. Thit lon mong xao

THU 5 |[2. Canh rau, hodc cu, hodc qua

3. Com

Stra tro1 moc chau 110ml, Bun Thit lon
mong (4 diém, TT, KL1 Chép Ly, T.
Bo), banh quy kem (4 diém Hudi Xa,

Xam Min, KL3, Hubi Po)

1. Déo cé ngur rim ca chua

THU 6 |2. Canh rau, hodc cu, hodc qua

3. Com

Banh quy kem, stta tuoi moc chau 110ml

Na Son, ngay 31 thang 10 nam 2025

Thu Kho K¢ toan P. Hi¢u truéng

Tong Thi Binh Lwong Thi Biéng







MGG 4,5 Trung tam
MGG 3,4 Trung Tam
MGG Chép Ly

MGG Keo LOm 1
MGG Keo Lom 3

MGG Trai1 Bo
MGG Hubi Xa
MGG Xam Man

NT Trung tam

NT Chép Ly

NT Keo Lém 1

NT Keo L6m 3

NT Trai Bo

NT Hudi Xa
NT Xam Man

30
33
38

35

27

27
10
14

22

16
14
15
12

79

158
3,2917






